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1. JOHDANTO – PRESIDENTINVAALIT JA EUROVAALIT 

 

Toimintavuonna 2024 puolueen toiminta keskittyi alkuvuoden presidentinvaaleihin ja 
eurovaaleihin sekä niiden jälkeen kevään 2025 alue- ja kuntavaaleihin 

valmistautumiseen.  

 
Tammikuussa presidentinvaalien ensimmäisellä kierroksella KD:n ehdokas Sari 

Essayah sai 1,5 % äänistä ja 47 847 ääntä, joka oli ehdokkaista seitsemänneksi eniten 

ääniä. Sari Essayah kampanjoi teemalla: “Parasta Suomelle”. Helmikuussa 

presidentinvaalien toisella kierroksella presidentiksi valittiin Alexander Stubb.  
 

Europarlamenttivaaleissa KD sai 4,1 % (-0,8 %) äänistä ja 75 426 ääntä (- 13 778 ääntä). 

KD oli vaaliliitossa Liike Nytin kanssa ja molemmilla puolueilla oli 10 ehdokasta. 
Vaaliliitto ei valitettavasti saanut yhtään paikkaa. Puolue kampanjoi teemalla: “Järjen 

ääni Euroopassa”. KD:n ehdokkaiden äänimäärät olivat:  

- Eija-Riitta Korhola, 45 167 ääntä 
- Tapio Puolimatka, 11 538 ääntä 

- Aki Ruotsala, 4 620 ääntä 

- David Pettersson, 3 499 ääntä 

- Katriina Hiippavuori, 3 134 ääntä 
- Marika Visakorpi-Kemppainen, 2 230 ääntä 

- Matti Heikkinen, 1 712 ääntä 

- Ann-Niina Turunen, 1 656 ääntä 
- Ari Mönttinen, 1 097 ääntä 

- Tommi Terä, 773 ääntä 

 
Alue- ja kuntavaalit pidetään ensimmäistä kertaa samaan aikaan huhtikuussa 2025. 

Maaliskuussa 2024 avattiin alue- ja kuntavaalien sähköinen lomake ja ehdokkaiden 

hankinta molempiin vaaleihin aloitettiin keväällä jo ennen eurovaaleja. Heti 

eurovaalien jälkeen aloitettiin kaikilta osin valmistautuminen alue- ja kuntavaaleihin. 
 

Syksyllä perustettiin kahdeksan puolueen uutta poliittista työryhmää: Liikenne-, 

asumis- ja aluepolitiikka, Maa- ja metsätalouspolitiikka, Sisäpolitiikka, 

Sivistyspolitiikka, Sosiaali- ja terveyspolitiikka, Talouspolitiikka, Ulko- ja 

turvallisuuspolitiikka sekä Ympäristö-, ilmasto- ja energiapolitiikka. Syksyllä 
päivitettiin KD:n uudet ”Kristillisdemokraattiset aakkoset”, joista ilmenee puolueen 

kannat keskeisiin poliittisiin kysymyksiin. 
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KD tulee saamaan vuonna kesäkuussa 2025 kahdeksi vuodeksi liikunta-, urheilu- ja 

nuorisoministerin paikan. Puoluevaltuuston syyskokous valitsi uudeksi ministeriksi 

kansanedustaja Mika Poutalan Espoosta.  
 

 

2. EDUSKUNTARYHMÄN TOIMINTA 
 

Valtiopäivillä 2024 Kristillisdemokraattisen eduskuntaryhmän puheenjohtajaksi 

valittiin jatkamaan kansanedustaja Peter Östman. Varapuheenjohtajiksi valittiin 

kansanedustajat Päivi Räsänen (1. vpj.) ja Sari Tanus (2. vpj.). Ryhmäkanslian 
henkilökunnassa tapahtui toimintavuoden 2024 aikana muutoksia. Pääsihteerinä 

jatkoi Merja Eräpolku ja kullekin edustajalle oli osoitettu yksi ryhmäavustaja. Jussi 

Kastepohja avusti koko vuoden Peter Östmania ja Jukka Salmi Sari Tanusta. Päivi 
Räsäsen avustaja Evamaria Lehtola jäi raskausvapaalle syyskuussa ja hänen tilallaan 

aloitti Verneri Virtanen. Tomi Erosen palattua vakituiseen tehtäväänsä Mika Poutalan 

uutena avustajana aloitti lokakuun alusta Annika Lyytikäinen. Sari Essayahin avustaja 
Katriina Hiippavuori irtisanoutui tehtävästään marraskuun lopussa ja hänen sijallaan 

aloitti joulukuussa Tommi Terä. 

 

Eduskuntaryhmän vuosittainen kesäkokous järjestettiin kaksipäiväisenä Lohjalla 26.-
27.8. Kokouksen yhteydessä tavattiin Lohjan kaupungin johtoa sekä vierailtiin 

tutustumassa NLight-yhtiöön. Kisakalliossa järjestetyssä illanvietossa 

eduskuntaryhmä tapasi Uudenmaan ja muiden lähialueiden KD-aktiiveja.  
  

3. HALLITUSTYÖ SEKÄ MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖ 

 
Kristillisdemokraatit ovat toimineet Petteri Orpon hallituksessa ensimmäisen 

kokonaisen toimintavuoden 2024. Puolueen puheenjohtaja Sari Essayah on toiminut 

maa- ja metsätalousministerinä ja valtiosihteerinä Päivi Nerg. Esikunnassa 

erityisavustajina ovat toimineet: Marjo Loponen (ryhmyri), Marjo Anttoora, Iina 
Mattila, Sonja Falk ja Tapio Luoma-aho. Lisäksi poliittiseen esikuntaan nimettiin 

2.9.2024 alkaen määräaikaiseen työsuhteeseen koordinaattori/avustaja Piia Flink-

Liimatainen. 

Valtioneuvostolla on neljä lakisääteistä ministerivaliokuntaa: Ulko- ja 

turvallisuuspoliittinen ministerivaliokunta, EU-ministerivaliokunta, Raha-
asiainvaliokunta ja Talouspoliittinen ministerivaliokunta. Ministerinä Essayah on 

jäsenenä kaikissa näissä valiokunnissa. Lisäksi on ministerityöryhmiä 

vastuualueittain, jossa ministerin ollessa estyneenä valtiosihteeri tai erityisavustaja 
voi sijaistaa. 
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Ministerivaliokuntien asioiden, ministeriöiden ja ministerityöryhmien seurantavastuut 

on jaettu valtiosihteerin ja erityisavustajien kesken seuraavasti:  

 
Vsi Päivi Nerg: Talouspoliittinen ministerivaliokunta, yhteiskunnan uudistamisen 

ministerityöryhmä, TP-Utva, ministeriövastuut UM, PLM ja VNK sekä Maa- ja 

metsätalousministeriön yleiskoordinaatio, Hallinto- ja kehittämistoimiala, 
suunnitteluyksiköt sekä virkanimitykset. 

Marjo Loponen: KD ministeriryhmän sihteeri, Talouspoliittinen ministerivaliokunta ja 

Työllisyyden ja yrittäjyyden ministerityöryhmä. Ministeriövastuut VM (Purralle, 

Strandille ja Rydmanille kuuluvat asiat), TEM (Satoselle ja Rydmanille kuuluvat asiat) 
sekä MMM Tieto- ja tutkimustoimiala ja Talous. 

Iina Mattila: Maa- ja metsätalousministeriön EU ja KV-koordinointi, Maatalousyksikkö 

ja Markkinayksikkö. 
Sonja Falk: Lasten, nuorten ja perheiden ministerityöryhmä, Kestävän 

hyvinvointiyhteiskunnan ministerityöryhmä sekä Liikunnallisen elämäntavan ja 

toimintakyvyn ministerityöryhmä. Ministeriövastuut STM, OKM, VM2 (kunta- ja 
alueministeri Ikoselle kuuluvat asiat) sekä MMM Elinkeinokalatalousyksikkö, 

Luonnonvarayksikkö, Erätalousyksikkö 

 Marjo Anttoora: Sisäisen turvallisuuden ja oikeudenhoidon ministerityöryhmä. 

Ministeriövastuut SM ja OM sekä MMM Elintarviketurvallisuusyksikkö, Eläin- ja 
kasvinterveyden yksikkö, oikeudelliset asiat, Maaseudun kehittämisyksikkö ja 

Vesitalousyksikkö. 

Tapio Luoma-aho: Puhtaan energian, ympäristön ja huoltovarmuuden 
ministerityöryhmä. Ministeriövastuut YM, LVM ja TEM3 (Ympäristöministeri Mykkäselle 

kuuluvat asiat) sekä MMM Metsä- ja biotalousyksikkö. 

Piia Flink-Liimatainen: Ministerin viestintää, valtioneuvoston viestintäryhmä, 
kansalaiskirjeet ja puheet (koordinointi ja kirjoitus). 

 

 

4. JÄRJESTÖTOIMINTA 

 

4.1. Jäsenkehitys  

 

JÄSEN- JA 

JÄRJESTÖTILANNE   

 

     

     Jäsenmäärä Jäsenmäärä Maksaneet Maksaneet 

PIIRI 

Osastot 

2023 

Osastot 

2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 
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Helsinki 3 3 443 418 295 268 

Uusimaa 13 13 875 857 713 665 

Varsinais-Suomi 12 12 446 435 339 339 

Satakunta 13 13 323 309 244 230 

Häme 12 11 632 607 485 469 

Pirkanmaa 16 16 718 694 599 552 

Kymi 10 9 509 477 438 375 

Etelä-Savo 9 8 304 290 265 246 

Pohjois-Karjala 10 9 330 321 254 248 

Pohjois-Savo 10 10 407 389 332 291 

Keski-Suomi 14 14 544 521 465 424 

Pohjanmaa 20 20 770 755 652 634 

Keski-Pohjanmaa 8 8 683 669 519 485 

Pohjois-Pohjanmaa 

ja Kainuu 9 

 

9 384 375 294 268 

Lappi 4 4 100 105 80 74 

Yhteensä 163 159 7 468 7 222 5 974 5 568 

 

Puoluehallitus on suositellut kaikkia osastoja poistamaan vuoden 2018 jälkeen 
henkilöjäsenet, joilta on usealta peräkkäiseltä vuodelta jäsenmaksu maksamatta. Eri 

piirien alueilla osa osastoista on poistanut jäseniä maksamattomuuden takia, osa ei 

ole poistanut. 



     

TOIMINTAKERTOMUS 2024  

    

 

 

6 

 

4.2. Piirien vastuuhenkilöt 

 
Piiri  Puheenjohtaja                      Piirisihteeri/Toiminnanjohtaja  

Helsinki Pentti Helin                               Annika Lyytikäinen/- 

Uusimaa Jan Axberg                                -/Kristiina Drotár 

Varsinais-Suomi Mimosa Helander                   Niko Kivimäki Wilders/Jaana Shelby 

Satakunta Simo Korpela                           Markku Parkkali/Johanna Vähäkainu 

Häme Piia Aitto-oja                            Marja Kaitainen/- 

Pirkanmaa Aura Elliott                                Sanna Viertola/Riitta Haapala 

Kymi Ann-Niina Turunen                Tarja Turunen/-  

Etelä-Savo Aila Asikainen                           Mirja Paajanen/Liisa Ahonen 

Pohjois-Karjala Maija Silvennoinen                Kristiina Seppälä/Satu Melkko 

Pohjois-Savo Teija Airaksinen                      Anne Tissari/- 

Keski-Suomi Pekka Tuominen                    Marko Luomala/- 

Pohjanmaa Päivi Isuls                                   Heli Leppälä/- 

Keski-Pohjanmaa Jani Andersson                       Merja Heikkilä/- 

Pohjois-Pohjanmaa  Leena Askeli                             Tapio Askeli/- 

ja Kainuu 

Lappi    Riitta-Maija Hokkanen         Jari Lilja/- 

 
 

4.3. Puoluetoimiston palvelut piireille ja osastoille 
Vuosi-ilmoituksiin on käytössä sähköiset lomakkeet sekä osastojen taloushallinnon 

avuksi Excel-pohjainen automaattinen taloushallintaohjelmisto. Puolueen 

nettisivuilla on mm. osastosivut, piirisivut, osasto-opas ja valtuustoaloitepankki 
palvelemaan tiedon saamista sekä vaali-infoja. Puolueen tarjoamia ilmaisia 

nettisivupohjia käyttävät lähes kaikki piireistä ja suurin osa osastoista. Puoluetoimisto 

on tehnyt ja kerännyt vaalien ehdokkaille paljon infoja puolueen nettisivuille sekä 

ehdokkaiden Facebook- ja WhatsApp -ryhmiin. 

 

4.4. Kunta- ja koulutustoiminta 2024 

Toiminta keskittyi alkuvuoden aikana presidentinvaalien ja eurovaalien 
kampanjointiin ja heti niiden jälkeen alettiin valmistautua alue- ja kuntavaaleihin. 

Puolueen koulutukset pidettiin sähköisesti. 
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Alkuvuonna pidettiin koulutusta osastojen puheenjohtajille ja varapuheenjohtajille 

sekä erillinen koulutus osastojen sihteereille. Omia koulutuksia pidettiin uusille 

jäsenille, alue- ja kuntavaltuutetuille ja varavaltuutetuille, vain maksaneille jäsenille 
sekä KD:n toiminnasta maan hallituksessa. 

 

Alue- ja kuntavaaleihin liittyen pidettiin syksyn aikana erillistä koulutusta osastojen ja 
piirien vastuuhenkilöille sekä pidettiin useita koulutuksia kaikille ehdokkaille, 

jäsenille ja ystäville eri vaaliaiheista, mm. itsensä brändäyksestä, 

mielipidekirjoituksista sekä some-kanavista ja somessa esiintymisestä. 

 
Puolueen järjestämien koulutuksien lisäksi eduskuntaryhmä ja Ajatushautomo 

Kompassi järjestivät yksittäisiä livejä ja webinaareja.  

 
Ajatushautomo Kompassi julkaisi vuoden 2024 aikana kolme kirjaa: 

• Jouko Jääskeläinen – Peace and the Middle East 

• Tommi Terä (toim.) – Arvot, taide ja traditio - kristillisdemokraattinen kulttuuri- 
ja taidepolitiikka käytännössä (vain pdf-muodossa) 

• Esa Erävalo – Tekniikan syvämurros (vain pdf-muodossa) 

  

Lisäksi Kompassi lanseerasi myös kristillisdemokratiaa käsittelevän Kolmas tie -
podcastin. Jaksoja julkaistiin vuoden aikana yhteensä 4. 

 

4.5. Jäsenyydet ja edustukset 
Puolueella on ollut kuntavaalien 2021 tuloksen perusteella seuraavat luottamus-

henkilöpaikat: 

 
Suomen Kuntaliiton valtuuston jäsenet 2022–2025 

Sonja Falk, Häme, Lahti 

varalla Hannele Saari, Häme, Riihimäki 

Aki Ruotsala, Pohjanmaa, Seinäjoki 
varalla Kati Nummensalo, Pohjanmaa, Seinäjoki 

 

KD kuntavaltuustoryhmän puheenjohtajana on toiminut Aki Ruotsala. 
 

5. VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 

 

Vuoden aikana viestintä ja markkinointi keskittyivät presidentinvaaleihin, 

eurovaaleihin sekä tuleviin alue- ja kuntavaaleihin. Puolueella aloitti 1.2. uutena 

markkinointi- ja viestintäsuunnittelijana Viljami Haavisto, joka vastasi viestinnän ja 
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markkinoinnin suunnittelusta ja toteuttamisesta. 

 

Puolueen ja eduskuntaryhmän yhteistä uutiskirjettä kehitettiin ja lähetettiin 
säännöllisesti jäsenille, välillä myös ystäville. 

 
KD-LEHTI, VERKKOLEHTI kdlehti.fi, KD-Kompassit 2024 
 
KD-Lehden, verkkolehden kdlehti.fi sekä Radio Deissä lähetettävien KD-Kompassien 
aiheet keskittyivät kolmiin vaaleihin: alkuvuodesta presidentin- ja EU-vaaleihin ja 
loppuvuodesta seuraavan kevään tuplavaaleihin, ensimmäistä kertaa koskaan 
samanaikaisesti järjestettäviin alue- ja kuntavaaleihin. 
 
KD-Lehti ilmestyi ensimmäistä kertaa siten, että vuodessa oli viisi numeroa. 
Kristillisdemokraattien jäsenille jäsenetuna tuleva puolueen oma KD-Lehti alkoi ilmestyä 
vuonna 2016 kuukausilehtenä; tosin aiemmin vuoteen 2021 saakka 11 numeron voimin. 
2022 KD-Lehteä tuli 10 numeroa ja 2023 enää 8 numeroa. 2024 oli siis KD-Lehden 
kahdeksas vuosi kuukausittain tai harvemmin ilmestyvänä lehtenä.  
 
Aikakauslehtimäisen julkaisun perusmallissa on 32 sivua. Oma aukeama on osoitettu 
kullekin erityisjärjestölle eli KD Naisille, KD Nuorille sekä KD Svenskalle. Vaalien myötä 
lehti kasvaa 36- tai 40-sivuiseksi ja lähetetään myös ystävärekisterin osoitteisiin sekä 
ehdokkaille. Formaatti on leikattu tabloid.   
 
Puoluekokouksen 2023 päätöksen mukaisesti oli perustettu lehtiuudistustyöryhmä, 
jonka puheenjohtajana oli KD Nuorten puheenjohtaja Jere Tuononen ja jäseninä 
päätoimittaja Kristiina Kunnas, KD Nuorten aiempi puheenjohtaja Annika Lyytikäinen 
sekä markkinointi- ja viestintäsuunnittelija Viljami Haavisto. Ryhmä toteutti lukijakyselyn 
KD-Lehdessä sekä verkossa. Kyselyn tuloksena lehden nimi päätettiin muuttaa kesästä 
2025 lähtien muotoon Kristillisdemokraatti. Lehtiuudistustyöryhmän ehdotukset 
esiteltiin puoluehallitukselle lokakuun lopussa. 
   
KD-Lehden ja verkkolehden kdlehti.fi toimituksen muodostivat päätoimittaja Kristiina 
Kunnas ja toimittaja Samuli Rissanen. Päätoimittaja Kunnas aloitti 75-prosenttisen 
työajan ja osittaisen varhennetun eläkkeen lokakuun alusta. 
 
Toimittajat työskentelivät etänä kotoa tai eduskunnasta, johon sekä Kunnas että 
Rissanen ovat akkreditoituneet toimittajina.   
  
KD-Lehden taitosta vastasi graafikko-yrittäjä Susanna Sinivirta. Kolumnisteina 
printtilehdessä olivat puheenjohtaja Sari Essayah, kansanedustajat Mika Poutala, Päivi 
Räsänen, Sari Tanus ja Peter Östman, puoluevaltuuston puheenjohtaja Riitta Kuismanen, 
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puoluesihteeri Mikko Rekimies, pitkäaikainen entinen kansanedustaja Jouko 
Jääskeläinen sekä KD Nuorten pääsihteeri Verneri Virtanen. Edellä mainittujen lisäksi 
kolumneja verkkolehdessä kirjoittivat Merja Eräpolku, Viljami Haavisto, Miikka 
Korpiranta, Tapio Luoma-aho ja Tommi Terä.   
  
Printtilehden ja verkkolehden lisäksi keskeiseen toimittamiseen kuului viikoittainen KD-
Kompassi -ohjelma Radio Deissä. Vuonna 2008 aloitetun kymmenminuuttisen 
haastatteluohjelman tiimiin kuuluivat toimittajina Merja Eräpolku, Kristiina Kunnas, 
Ismo Portin ja Samuli Rissanen. Editoinneista huolehti Portin, joka on ohjelmassa myös 
kuuluttajana.  
 
KD-verkkolehteen kdlehti.fi julkaistiin keskimäärin kaksi juttua päivässä, vilkkaina 
uutispäivinä 3–6. KD-verkkolehden kdlehti.fi -jutut linkitettiin X-viestipalveluun ja 
Facebookiin. Jatkettiin edellisen vuoden lopussa aloitettua kokeilua, jossa vaalitenteistä 
ei tehty perinteistä juttua verkkolehteen, vaan keskustelu purettiin esimerkiksi 
puheenjohtaja Essayah’n sanomisten osalta viestiketjuna viestipalvelu X:ssä sekä 
puolueen FB-sivulla. 
 

6. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA (EPP, KDN) 

 

EPP kutsui maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah’n EPP-maatalousministereiden 

ryhmän puheenjohtajaksi. Essayah jakaa puheenjohtajuuden yhdessä kreikkalaisen 

kollegansa kanssa. Ministerit tapasivat kuukausittain kokoontuvan maatalous- ja 

kalastusneuvoston yhteydessä ministeriaamiaisilla, joihin osallistui kymmenkunta 
ministeriä avustajineen. EPP:n kokoukset ovat olleet neuvoston kokousten 

yhteydessä. Essayah’n johdolla valmisteltiin syksyllä 2024 myös EPP-

maatalousministereiden yhteinen linjapaperi EU:n yhteisen maatalouspolitiikan 

tulevaisuudesta: https://www.epp.eu/files/uploads/2024/12/Navigating-for-the-CAP-

2027-and-beyond-1.pdf.  

 

7. TOIMIELIMET 
 

7.1. Puoluevaltuuston jäsenet ja varajäsenet 2023–2025 

(suluissa paikallaolot kokouksissa) 
 

Piiri/jäsenmäärä Varsinainen jäsen Varajäsen 

Helsinki                                   Ebeling Mika 2/2 Tepora Tuulikki 

3 jäsentä                                 Lemminki Merit 1/2 Venemies Mauri 0/1          

 Luoma Irmeli 1/2 Helin Pentti siirtyi puoluehallitukseen 2024 

https://www.epp.eu/files/uploads/2024/12/Navigating-for-the-CAP-2027-and-beyond-1.pdf
https://www.epp.eu/files/uploads/2024/12/Navigating-for-the-CAP-2027-and-beyond-1.pdf
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Uusimaa                                Laaksonen Hannu 0/2 Savela Sari 0/2 

6 jäsentä                                 Kaartokallio Loviisa 1/2 Heikkinen Pia 1/1 

                                                 Mönttinen Ari 2/2 Åhlgren Päivi 

                                                 Brandao Annamari 2/2 Rönkkö Pentti 

                                                 Letto Virva 1/2 Lahti Pertti 0/1 

                                                 Riikonen Jere 2/2 Konttinen Lisbeth 

   

Varsinais-Suomi                    Terä Tommi 2/2 Anolin Reima 

3 jäsentä                                 Kemppainen Sirkku 1/2 Kaatrasalo Annukka 1/1 

                                                 Tulonen Jari 2/2 Shelby Jaana 

 

Satakunta                              Flyktig Emmi 2/2 Hakala Niina 

2 jäsentä                                 Parkkali Markku 2/2 Vepsäläinen Tuula 

 

Häme                                      Simola Timo 2/2 Forsman Juha-Pekka 

4 jäsentä                                 Kaitainen Marja 2/2 Haarala Auli 

                                                 Auvinen Risto 1/2 Melanen Ville 0/1 

                                                 Jaakkola Asta 2/2 Kariluoto Marjut 

 

Pirkanmaa                              Rauhalammi Timo 2/2 Leppänen Juho 

5 jäsentä                                 Alanen Nina 2/2 Elliott Aura siirtyi puoluehallitukseen 2024 

                                                 Lindroos Jani 1/2 Haapala Riitta 1/1 

                                                 Koivistoinen Katja 2/2 Ranta Jukka eronnut KD:stä 7.4.2024 

                                                 Kuismanen Riitta 2/2 Immonen Anna-Kaisa 

 

Kymi                                        Rasimus Susanna 1/2 Ruokonen Markku 0/1 

4 jäsentä                                 Salo Jouni ½                  Turunen Ann-Niina siirtyi puoluehallitukseen 2024 

                                                 Hauska-Mertanen Eija 2/2  Moilanen Marjatta 

                                                Hämäläinen Tiina 2/2 Lommi Maaret 

                 

Etelä-Savo                              Ahonen Liisa 1/2 Kietäväinen Olavi 1/1 
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3 jäsentä                                 Ahonen Anne 1/2 Kovanen Päivi 0/1 

                                                 Hirvonen Liisa 1/2 Kontinen Mervi 1/1 

 

Pohjois-Karjala                      Hyttinen Mauri 2/2             Ryynänen Leo siirtyi puoluehallitukseen 2024 

2 jäsentä                                 Korhonen Pia 2/2 Melkko Satu 

   

Pohjois-Savo                          Ojala Annukka 2/2 Savolainen Maritta 

3 jäsentä                                 Hartikainen Heidi 1/2 Nissinen Eija 1/1 

                                                 Haukka Hannu 2/2 Cederberg Björn 

    

Keski-Suomi                           Pihl Anne 0/2 Hankamäki Tuula 2/2 

4 jäsentä                                 Turunen Mervi 2/2 Koro Kati 

                                                        Tuominen Pekka siirtyi puoluehallitukseen 2024   Peltola Marko eronnut KD:stä 16.2.2024 

                                                 Pihlaja Santtu 1/2 Kristiansson Arvi 0/1 

   

Pohjanmaa                            Hokkanen Heimo 1/2 Kaunismäki Tomi 0/1 

6 jäsentä                                 Laine Kari 0/2 Latvala Merja (Alajärvi) 1/2 

                                                 Ollikainen Arja 2/2 Latvala Merja (Kurikka) 

                                                 Latvala Sampo 1/2           Ahopelto Pentti siirtyi puoluehallitukseen 2024 

                                                 Rantanen Kimmo 2/2 Keski-Luoma Aira 

                                                 Viik-Ingvesgård Anita 1/2 Leppälä Heli 1/1 

   

Keski-Pohjanmaa                  Hellstrand Kristiina 2/2  Nyman Benita 

5 jäsentä                                 Grankulla Sven 0/2 Prittinen Timo 1/2 

                                                 Vuollo Eemeli 2/2 Noon Lazarus 

                                                 Alanko Jaana 2/2 Björkgård Göran 

                                                 Heikkilä Merja 1/2 Ahlskog Hanna-Lea 1/1 

 

Pohjois-Pohjanmaa ja          Hurskainen Merja 1/2 Kiuttu-Cerell Mikko 0/1 

Kainuu                                     Koutonen Kirsi 1/2 Annala Jyri-Jaakko 1/1 

3 jäsentä                                 Kilpeläinen Sami 2/2        Moilanen Veijo siirtyi puoluehallitukseen 2024 
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Lappi                                        Lautamo Aki 1/2       Hokkanen Riitta-Maija siirtyi puoluehallitukseen 2024 

1 jäsen 

 

KD Naiset                                           Sjöholm Mirja-Riitta siirtyi puoluehallitukseen 2024  Arlin Tiina eronnut KD:stä 24.4. 

2 jäsentä                                  Vallius Tellervo 2/2 Turunen Tarja 

  

KD Nuoret                               Jokela Veera 0/2 Nilsson Inna siirtyi puoluehallitukseen 2024 

2 jäsentä                                 Auerma Riku 2/2 Räty Joona 

 

KD Svenska Org.                    Forsbäck Andreas 0/2Lyytikäinen Annika siirtyi puoluehallitukseen 2024 

2 jäsentä                                  Ahlberg Magnus 0/2 Isuls Päivi siirtyi puoluehallitukseen 2024 

  
Yhteensä 60 jäsentä, joista 36 (60 %) naisia ja varajäsenistä naisia 33 (55 %). 

Puheenjohtaja Riitta Kuismanen ja varapuheenjohtaja Kimmo Rantanen. 

 
Puoluevaltuuston kevätkokous pidettiin 4.5.2024 etäkokouksena Teamsilla ja 

syyskokous pidettiin 30.11.2024 läsnäolokokouksena eduskunnassa. 

 

7.2. Puoluehallitus 2024 
 

Puheenjohtajisto 

Essayah Sari, pj    8/9 
Poutala Mika, 1. vpj    7/9 

Hiippavuori Katriina, 2. vpj   8/9 (eronnut KD:stä 30.11.) 

Pettersson David    7/9 
 

Piiri    Jäsen     Varajäsen 

Helsinki  Pentti Helin 7/9  Korpiranta Miikka 2/2 

Uusimaa  Axberg Jan 8/9  Parjanen Pirkko 1/1 

Varsinais-Suomi  Helander Mimosa 6/9  Virtanen Verneri 2/3 

Satakunta  Korpela Simo 9/9  Vainila Johanna 

Häme  Aitto-oja Piia 9/9  Saari Hannele 

Pirkanmaa  Elliott Aura 9/9  Turunen Kauko 

Kymi  Turunen Ann-Niina 9/9 Niemelä Esa 

Etelä-Savo  Asikainen Aila 8/9  Koskela Jouni 1/1 

Pohjois-Karjala  Silvennoinen Maija 7/9 Ryynänen Leo 2/2 
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Pohjois-Savo  Airaksinen Teija 7/9  Klaavo Eero 1/2 

Keski-Suomi          Tuominen Pekka 7/9  Visakorpi-Kemppainen Marika 2/2 

Pohjanmaa  Isuls Päivi 8/9    Ahopelto Pentti 1/1 

Keski-Pohjanmaa  Andersson Jani 6/9  Ilola Hannele 0/3 

Pohjois-Pohjanmaa&Kainuu Heikkinen Matti 3/9  Moilanen Veijo 1/6 

Lappi  Hokkanen Riitta-Maija 7/9 Hurtig Erkki 1/2 

KD Naiset  Askeli Leena 8/9  Sjöholm Mirja-Riitta 1/1 

KD Nuoret  Tuononen Jere 7/9  Nilsson Inna 1/2 

KD Svenska  Lyytikäinen Annika 6/9 Karell Arvid 2/3 

 

 

Puoluehallituksen kokoukset: 
Puoluehallitus 1/24 2.-2.1.2024 sähköpostikokous 

Puoluehallitus 2/24 16.-17.1.2024 sähköpostikokous 

Puoluehallitus 3/24 3.2.2024 Helsingissä 
Puoluehallitus 4/24 22.2.2024 etäkokous Teamsilla 

Puoluehallitus 5/24 5.3.2024 etäkokous Teamsilla 

Puoluehallitus 6/24 6.4.2024 Tampereella 

Puoluehallitus 7/24 17.8.2024 Helsingissä 

Puoluehallitus 8/24 26.10.2024 Helsingissä (sekä strategiapäivä 25.10.) 

Puoluehallitus 9/24 13.11.2024 etäkokous Teamsilla 

 
7.3. Tilintarkastajat 

Puolueen tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö MS-Revisor Oy, 

päävastuullisena tarkastajana Juha Kerimaa KHT. 

 

8. PUOLUETOIMISTON HENKILÖKUNTA  

 

Rekimies Mikko puoluesihteeri  
Portin Ismo   hallintopäällikkö  

Haavisto Viljami  markkinointi- ja viestintäsuunnittelija (1.2 alkaen) 

Miia Marjakangas  toimistoassistentti (osa-aikainen) 
Kunnas Kristiina  päätoimittaja, KD-lehti/kdlehti.fi (osa-aikainen 1.10. alkaen) 

Rissanen Samuli  toimittaja, KD-Lehti/kdlehti.fi 

 
9. PUOLUEEN TALOUS 
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Vuoden 2024 tulos on 92 903,86 euroa ylijäämäinen. Tilikauden ylijäämä oli 

eduskuntavaalikaudelle laaditun taloussuunnitelman suuruusluokassa. KD:n 

tulopohja koostuu pääosin puoluetuesta sekä jäsenmaksutuotoista. Tuottoja kertyy 
jonkun verran myös mm. kampanjatuotteiden välitystoiminnasta (myynnistä) sekä 

varsinaisista varainhankintatoimista. 

  
Puolueen taloussuunnitelma eduskuntakaudelle 2023–2027 vahvistettiin 

puoluevaltuustossa 2023. Taloussuunnitelma on kulloisenkin vuosibudjetin laadinnan 

pohjana. Taloussuunnitelman toteuman pohjalta voidaan todeta, että puolueen 

talous on varsin hyvässä tilassa, kuten suunnitellusti. 
  

KD:n tase on asianmukaisessa kunnossa. Rahat ja pankkisaamiset olivat 

tilikauden lopussa 219 318,61 euroa. Oma pääoma oli tilikauden lopussa 336 023,81 
euroa. Puolueella on omat tilat Helsingin Alppilassa, Alppitalossa.  

 

10. ERITYISJÄRJESTÖT  
 

10.1. KD NAISET 

 

Suomen Kristillisdemokraattiset (KD) Naiset ry (KD Naiset) vaikuttaa poliittisesti 
naisten tasa-arvoisen aseman vahvistamiseen ja ihmisarvon kunnioittamiseen. KD 

Naiset rohkaisee naisia mukaan yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen.  

  
KD Naisten toiminnan perusta on kristillisissä arvoissa, joita noudattamalla tehdään 

politiikkaa, jossa välitetään lähimmäisistä, edistetään hyvinvointia ja huolehditaan 

peruspalveluiden saatavuudesta. KD Naiset toimii myös kansainvälisesti mm. 
yhteistyöjärjestöjen kautta.  

  

Vuoden 2024 aikana KD Naisten toimintaa kehitettiin ja vakiinnutettiin.  Uutena 

toimintamuotona aloitettiin tiimityöskentely, yhdistykselle palkattiin osa-aikainen 
järjestötyöntekijä, aluetoiminnan tukemista jatkettiin ja vuoden 2025 vaaleihin 

valmistauduttiin. 

 
Puheenjohtajana toimi Leena Askeli ja varapuheenjohtajina Mirja-Riitta Sjöholm sekä 

Anne Pihl. 

  
Vuoden aikana pidettiin kaksi liittokokousta: ylimääräinen liittokokous keväällä 

tilinpäätösasioiden vuoksi (hybridikokous) ja varsinainen sääntömääräinen 

liittokokous Tampereella 12.10.2024.  
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Liittohallitus kokoontui säännöllisesti. Liittohallitukseen kuuluivat Sanna-Mari 

Hokkanen (varalla Hanna-Maria Hekkala), Krista Karjalainen (varalla Roosa-Maria 

Usurel), Susanna Rasimus (varalla Tarja Turunen), Anne Pihl (varalla Silja Alankola), 
Eeva Fredland (varalla Riitta Haapala), Tellervo Vallius (varalla Annukka Latvala), 

Leena Askeli (varalla Saila Salonsaari), Seija Eskelinen (varalla Ella Kärki), Tuula 

Vepsäläinen (varalla Johanna Vähäkainu), Kaarina Järvenpää (varalla Lisbeth 
Konttinen) ja Mirja-Riitta Sjöholm (varalla Marja-Terttu Lampinen).  

  

Työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Leena Askeli, 1. varapuheenjohtaja Mirja-

Riitta Sjöholm ja 2. varapuheenjohtaja Anne Pihl, taloudenhoitaja Tellervo Vallius, 
Tuula Vepsäläinen ja Kaarina Järvenpää.  

  

Puoluevaltuustossa KD Naisia edustivat Tellervo Vallius ja Mirja-Riitta Sjöholm (varalla 
Riitta Haapala). Puoluehallituksessa KD Naisia edusti puheenjohtaja Leena Askeli.  

  

Vuonna 2024 saatiin suunniteltua ja toteutettua työntekijärekry. Elokuussa 2024 KD 
Naisten osa-aikaisena järjestötyöntekijänä aloitti Eveliina Kangasniemi. Työsuhde oli 

vuoden 2024 aikana 40 % kokoaikaisesta. Kohti vaalikevättä työaika muuttuu vuoden 

2025 alusta 60 %:ksi.  

  
KD Naiset vuokrasivat entiseen tapaan toimitilansa KD:n puoluetoimistolta.  

KD Naisten talous on kehittynyt viime vuosina ylijäämäiseksi paljon talkootyön vuoksi. 

Jatkossa talous on edelleen vahvalla pohjalla, mutta rahaa käytetään aiempaa 
suunnitelmallisemmin työntekijän palkkoihin, aluetoiminnan kehittämiseen ja 

vaaliaikaiseen mainontaan.   

  
KD Naisten jäseniä oli ehdokkaina vuoden 2024 EU-vaaleissa. Vuoden aikana myös 

osallistuttiin poliittisiin tapahtumiin, esim. Porin Suomi Areenaan.  

  

KD Naiset on jatkanut vuoden 2024 aikana yhteistyötä muiden naisjärjestöjen kanssa. 
Käytännössä järjestöjen kokoustoimintaan osallistui puheenjohtajisto ja tarvittaessa 

hallituksen jäseniä valtakirjalla.  

  
Naisjärjestöt yhteistyössä NYTKIS ry:n hallituksessa oli edustajana puheenjohtaja 

Leena Askeli ja hänen varallaan 1. varapuheenjohtaja Mirja-Riitta Sjöholm.  

  
Kansainväliseen toimintaan osallistui Nytkiksen kautta 1. varapuheenjohtaja Mirja-

Riitta Sjöholm (EWL:n yleiskokous Romaniassa huhtikuussa). Puheenjohtaja Leena 

Askeli osallistui joulukuussa EPP Womenin kokoukseen Brysselissä.  
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10.2. KD NUORET 

Yleistä  

Suomen Kristillisdemokraattiset (KD) Nuoret ry edistää nuorten yhteiskunnallista  

vaikuttamista ja toimintaa yhteiskunnan rakentamiseksi. KD Nuoret haluaa myös 

vaikuttaa siihen, että nuorten ja opiskelijoiden ääni kuuluu puolueessa. Jäseneksi voi 
liittyä kuka tahansa alle 33-vuotias. KD-puolueen jäsenyyttä ei edellytetä. Vuosi 2024 

oli järjestön 53. toimintavuosi. 

KD Nuoriin kuuluu noin 850 jäsentä. Paikallistoimintaa koordinoi 11 vaalipiirijaon 
mukaista nuorisopiiriä suurimman osan vuodesta. Loppuvuodesta yhdistimme Savo-

Karjalan ja Kaakkois-Suomen piirin yhdeksi Itä-Suomen piiriksi, minkä jälkeen 

paikallisia piirejä on kymmenen.  

Toiminnan kehittyminen ja tuloksellisuus 

• Keväällä järjestettiin kaksi Agoraa: maaliskuussa aiheena 

“Heikomman suoja” ja toukokuussa “Ympäristö ja Euroopan unioni”.  

• Aktiivipäivät heinäkuussa kokosivat nuoria Kajaaniin ja Vuokattiin 

virkistäytymään, verkostoitumaan ja tutustumaan paikalliseen 

politiikkaan.  

• Kaksipäiväinen Agora-akatemia syyskuussa keskittyi poliittisiin 

käytännön taitoihin ja identiteettiin, sekä valmensi tuleviin kunta- ja 

aluevaaleihin.  

• Marraskuun vuosikokouksessa hyväksyttiin kolme aloitetta, neljä 

julkilausumaa ja uusi KD Nuorten Tulevaisuusohjelma. 

Vuoden aikana julkaistiin 24 kannanottoa, osa yhdessä muiden nuorisojärjestöjen 
kanssa. Erityisesti Ahvenanmaan remilitarisointia ja “Yle kuriin nyt!” -

kansalaisaloitetta koskevat kannanotot saivat laajaa medianäkyvyyttä. Jälkimmäinen 

keräsi yli 50 000 allekirjoitusta kahdessa viikossa.  

Sosiaalisessa mediassa muistettiin teemapäiviä ja julkaistiin mm. 

“Kristillisdemokratian aakkoset” -sarjaa. Arvosana-lehdestä siirryttiin blogeihin, joita 

julkaistiin syksyllä kuusi.  
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KD Nuoret oli näkyvästi mukana paneelikeskusteluissa ja mediassa. Esimerkiksi Tiina 

Ahva osallistui keskusteluun perhepolitiikasta Ylen ohjelmissa ja Ami Rinta-Valkama 

puhui valtion ja kirkon suhteesta MOT:ssa. 

Kunta- ja aluevaalien ehdokashankinta käynnistettiin loppuvuodesta taloudellisen 

tuen avulla. 

SuomiAreenassa Porissa KD Nuoret osallistui keskusteluihin ja järjesti Arvoklubin. 
Kesäkuussa Helsingissä nuorilla oli mahdollisuus tavata Ursula von der Leyen. 

Yhteistyö puolueen paikallisosastojen kanssa tiivistyi vuoden lopulla, kun Turussa 

järjestettiin yhteistilaisuus Intian kristittyjen vainoista. 

Paikalliset piirit järjestivät Arvoklubeja ja muita tapahtumia, sekä osallistuivat 

opiskelijatapahtumiin, mm. Studia-, Opinlakeus- ja Study in Turku -messuihin. Hallitus 

tuki paikallistoimintaa KD Nuorten kiertueella, jossa tavattiin nuoria ja esiteltiin KD 
Nuorten toimintaa viidessä eri kaupungissa. 

Hallinto  

Vuoden 2024 vuosikokous järjestettiin 16.–17. marraskuuta Helsingissä. Kokouksen 

puheenjohtajana toimi Jere Tuononen ja varapuheenjohtajana Mikael Plomp. 

Kokouksessa valittiin Verneri Virtanen ja Tiina Ahva varapuheenjohtajiksi yhden 
vuoden kausille. 

Järjestön hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. Työvaliokunta 

valmisteli päätöksentekoa ja puheenjohtajisto johti järjestöä. Kokopäiväisesti 
palkattuna oli järjestön pääsihteeri. Pääsihteerinä toimi Verneri Virtanen 1. syyskuuta 

asti, jonka jälkeen uutena pääsihteerinä aloitti Inna Nilsson. Osa-aikaisena 

työntekijänä toimi Emil SIlventoinen 30. huhtikuuta asti, jonka jälkeen Inna Nilsson 
palasi äitiyslomaltaan osa-aikaistyöhön. Inna Nilssonin aloittaessa pääsihteerinä 

emme palkanneet uutta osa-aikaista työntekijää loppuvuodelle. Sen sijaan Joona 

Räty aloitti korkeakouluharjoittelijana 4. marraskuuta palkallisessa osa-aikaisessa 

työsuhteessa. 

Järjestön kirjanpitoa hoiti ulkopuolinen tilitoimisto Cimson Yrityspalvelut.   

Yhteistyö ja kansainvälisyys   

KD Nuoret teki yhteistyötä muiden poliittisten nuoriso- ja opiskelijajärjestöjen kesken, 
puolueen  piirien ja osastojen kanssa sekä yhteiskunnallisten ja parlamentaaristen 
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toimijoiden ja järjestöjen kanssa.  

Kansainvälistä yhteistyötä koordinoitiin kansainvälisen  työryhmän kautta. KD 

Nuorten kansainvälisenä sihteerinä toimi 1. varapuheenjohtaja Arvid Karell.  

KD Nuorten delegaatiot osallistuivat YEPP:n konferensseihin Brnossa, Haagissa, 

Torinossa ja Ateenassa. YEPP:n Brnon kokouksessa hyväksyttiin Jere Tuonosen 

laatima aloite “Reviewing the EU’s Arctic Policy”. 

KD Nuoret hyväksyttiin 29. kesäkuuta IYDU:n jäseneksi. KD Nuorten delegaatio 

osallistui joulukuussa IYDU:n kautta IDU Forum 2024 -konferenssiin Washington 

DC:ssä. 

KD Nuoret osallistui pohjoismaiseen yhteistyöhön KDUN:n kautta. KD Nuorilla oli 

delegaatio UNR:n kokouksessa lokakuussa Reykjavikissa, jossa 1. varapuheenjohtaja 

Arvid Karell valittiin jatkamaan UNR:n hallituksen varajäsenenä. 

KD Nuoret jatkoi yhteistyötä suurlähetystöjen kanssa. KD Nuoret osallistui useisiin 

Israelin suurlähetystön tilaisuuksiin. Demo Finlandin opintomatkalle Keniaan 

osallistui KD Nuorten edustajana Eemeli Vuollo. 

Kansainvälistä toimintaa tapahtuu seuraavien järjestöjen kautta:  

• Kristdemokratiska Unga i Norden (KDUN)  

• Youth of European People’s Party (YEPP)  

• Ungdomens Nordiska Råd (UNR) 

•  International Young Democrat Union (IYDU)  

• Pohjola-Nordenin Nuorisoliitto (PNN)  

• European Christian Political Youth (ECPYouth)  

Lisäksi kansainvälistä yhteistyötä tehdään muun muassa eduskuntapuolueiden   

puolueiden yhteistyöjärjestö Demo Finlandin sekä YK:n nuoriso-ohjelman United 

Nations  Development Programme (UNDP:n) kautta.   

 

Taloudellinen tilanne  
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KD Nuorten toiminnan rahoitus perustuu Opetus- ja kulttuuriministeriön tukeen  

nuorisojärjestöille (57 100 €) ja Kristillisdemokraattien maksamaan tukeen (39 160 €).  

KD Nuoret tekee varainhankintaa esimerkiksi jäsentuotteiden ja kirjojen myynnillä 
verkkokaupassaan. Joistakin tapahtumista peritään myös kohtuullista 

osallistumismaksua.  

Vuosi 2024 oli alijäämäinen.  

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät  

 
Järjestön rahoitus perustuu suurimmaksi osaksi Opetus- ja Kulttuuriministeriön  

valtakunnalliseen avustukseen nuorisoalan järjestöjen toimintaan. Tämän avustuksen 

suuruus määrittää suurelta osin järjestön kyvyn toimia.  

Tiedot olennaisista tapahtumista tilikauden päättymisen jälkeen  

 
Opetus- ja kulttuuriministeriön tukipäätös vuodelle 2025 laski tuen määrää 1 700 € eli 

tukea maksetaan 54 300 €. Kristillisdemokraatit laskivat tukea 39 160 eurosta 32 160 

euroon vuodelle 2025.  

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä  

 

Järjestö tulee kehittämään erityisesti paikallista toimintaa ja yhteistyötä puolueen 
kanssa. Tavoitteena on toiminnan kehittämisen kautta kasvattaa merkittävästi 

järjestön alle 29-vuotiaiden jäsenten määrää. Vuonna 2025 käytävät kunta- ja 

aluevaalit ovat keskeinen osa KD Nuorten toimintaa. Loppuvuodesta 2025 aletaan 
valmistautumaan myös tuleviin eduskuntavaaleihin. 

 

 

10.3. KD SVENSKA ORGANISATIONEN r.f. 

1. Allmänt  

Svenska Organisationen (KDS) är partiets aktiva politiska aktör i Svenskfinland och 

arbetar med frågor som berör både Svenskfinland och landets tvåspråkighet. Inom 

partiet fungerar organisationen som sakkunnig i politiska frågor som berör 
språkpolitik och finlandssvensk regionalpolitik.  

Till KDS hör svensk- eller tvåspråkiga lokalavdelningar i Karleby, Kronoby, Larsmo, 
Pedersöre, Jakobstad, Nykarleby, Korsholm, Vasa, Malax, Närpes–Kristinestad, Borgå, 
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Lovisa, St. Karins-Pargas och Mellersta Nyland. I finskspråkiga lokalavdelningar på 
andra orter finns även enskilda svenskspråkiga medlemmar.  

2. Stadgeenlig verksamhet  

Styrelsen har samlats till fem (5) möten under år 2024.  

KDS presidium bestod år 2024 av foljande personer: Ordförande Annika Lyytikäinen, 
1. vice ordförande Arvid Karell (Korsholm), 2. vice ordförande May-Gret Axell (Vasa) 

Styrelsemedlemmar och personliga ersättare:  

Arvid Karell (Korsholm), ersättare Henrik Järveläinen (Korsholm) 

May-Gret Axell (Vasa), ersättare Björn Öst (Korsholm) 

Daniel Tunér (Jakobstad), ersättare Rune Back (Jakobstad) 

 Magnus Finskas (Nykarleby), ersättare Tua Backman (Nykarleby)  

Håkan Westergård (Pargas), ersättare Jaana Shelby (S:t Karins) 

Päivi Isuls (Kristinestad), ersättare Peter Lassus (Närpes) 

Mona Fagerholm (Pedersöre), ersättare Ronny Östman (Pedersöre) 

Martin Pettersson (Larsmo), ersättare Robin Sundelin (Larsmo) 

Kurt Holmberg (Malax), ersättare Nadja Mäkelä (Malax) 

Stefan Salonen (Helsingfors krets) 

Mikaela Blomqvist-Lyytikäinen (Kouvola), ersättare Ismo Backman (Kotka) 

Övriga funktionärer:  

Svenska Organisationens sekreterare: Kurt Hellstrand (Jakobstad) 

Ekonomi: Markus Pettersson/Beroia bokföring (Jakobstad) 

Skribent för Samhällsbygget (KD-Media Oy): Annika Lyytikäinen 
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Vallberedningsutskott: KDS presidium samt sekreteraren 

Verksamhetsgranskare:  Mikael Snellman (ersättare Bjarne Bergsten) och Kjell Bengs 
(ersättare Håkan Nitovuori) 

Vår- och höstmöte 2024  

KDS vårmöte hölls lördagen den 13 april i huset Brinkala i Åbo. På mötet behandlades 

stadgeenliga ärenden. Den politiska översikten hölls av Katriina Hiippavuori.  14 

personer deltog i mötet. 

KDS höstmöte hölls lördagen den 23 november i Larsmo kommugård. Peter Östman 

och David Pettersson höll varsin politisk översikt. På mötet behandlades stadgeenliga 
ärenden. Fem delegater till partikongressen 2025 utsågs. I mötet deltog 24 personer. 

3. Svenska Organisationens representanter i olika organ 

Partistyrelsen: Annika Lyytikäinen (Arvid Karell) 

Partifullmäktige: Magnus Ahlberg och Andreas Forsbäck 

Kontaktperson till Folktinget: May-Gret Axell  

Finlands riksdag: Peter Östman  

Folktingets styrelse: May-Gret Axell  

Ledamöter i Folktinget: May-Gret Axell  och Leif Tast 

Folktingets utbildningsutskott: Kurt Hellstrand, ersättare May-Gret Axell 

Folktingets förvaltningsutskott: Stefan Salonen, ersättare Leo Byskata 

Social- och hälsopolitiska utskottet: Mikaela Blomqvist-Lyytikäinen, ersättare Kurt 
Hellstrand 

Integrationsutskottet: May-Gret Axell, ersättare Annika Lyytikäinen 

4. Svenskt material och svenskspråkig profilering 



     

TOIMINTAKERTOMUS 2024  

    

 

 

22 

Informationen till medlemmarna har skötts via KD-tidningen, facebook och e-   

postutskick till de medlemmar som har sin e-postadress registrerad i partiet. I KD-
tidningen har ingått svenskspråkiga artiklar som Annika Lyytikäinen har ansvarat för.  

5. Partikongressen 

År 2024 hölls ingen partikongress. 

6. Ekonomin  

Verksamheten inom KDS finansieras av partiet, vilket vi uttrycker vår tacksamhet för. 

Resultatet visar ett överskott på 5.864,93 euro i resultaträkningen och ett överskott på 

22.036,07 euro i balansen. Svenska Organisationens ekonomiska ställning framgår 
mera exakt av resultaträkningen och balansräkningen 

7. Sammanfattning  

Framför allt vill vi erbjuda så mycket svenskspråkigt material som möjligt till våra 

medlemmar och våra väljare. Viktig information och program har översatts till svenska 
under året. Målet är att vara Finlands mest tvåspråkiga parti och fortsätta att arbeta 
för att KD:s goda värderingar får spridas inom politiken i vårt land. 


